autorizagao para realizagao do Termo de Concessao com FRANCISCO ADRIANO DO

NASCIMENTO COSTA, inscrito no CPF sob o n° 017.467.983-19, representante do grupo

BOI ESTRELA II, em virtude de sua classificagao no Edital de Credenciamento n°

007/2018, na categoria “grupo adulto”. O valor desse processo importa em R$ 4.800,00

(quatro mil e oitocentos reais). A contratagao ejustificada pelos motivos anexo.

/~"N

OBJETO (ESPECIFICAQAO): Concessao de apoio financeiro para a FRANCISCO

ADRIANO DO NASCIMENTO COSTA, representante do grupo BOI ESTRELA II,

classificado no Edital de Credenciamento n°007/2018.

VALOR:R$4.800,00(quatro mil e oitocentos reais).

DOTAQAO:2201.13.391.0048.2.257.3.3.50.39.00.01.01.01.
FONTEDE RECURSO:Tesouro Municipal

PED1DG DiFERIDO EM:

vtenciosamen]
|0uyvwvct

imone Rodrigues Passoÿ)
Coordenadora de Cuitura da Secretaria
da Cuitura,Juventude, Esporte e
Lazer

ANEXOSAOCOMUNICADOINTERNO N°0387/18-SECJEL,DE 10/12/2018 *

[...]

grupos de Bois e Reisados, publicou, em 09 de novembro de 2018(DOM n°426),o Edital

de Credenciamento n°007/2018,objetivando a selegao de 15(quinze)proponentes,sendo

10(dez)grupos adultos e 5(cinco)grupos infantis, para concessao de apoio financeiro no

importe de R$4.800,00(quatro mil e oitocentos reais)para adultos,e R$2.400,00(dois mil

e quatrocentos reais)para infantis.

Foram selecionados 10(dez)projetos de grupos inscritos na categoria adulta,sendo

um dos grupos selecionados o BOI ESTRELA II, representado pelo senhor FRANCISCO

ADRIANO DO NASCIMENTO COSTA. Assim,fazjus o proponente a percepgao do apoio